MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
Gabinete do Campus Maués

End.: Estradas dos Moraes, s/n – Senador José Esteves. CEP: 69.190-000
E-Mail: gabinete_cma@ifam.edu.br

PORTARIA Nº 006/2022 – GDG/CMA/IFAM, DE 20 DE JANEIRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS MAUÉS (IFAM/CMA), nomeado pela Portaria

nº 1.127 – GR/IFAM, de 27 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o Processo nº 23443.000685/2023-85, de 16/01/2023;

CONSIDERANDO o Despacho Nº 2761/2023 - DG/MAUES de 20/01/23.

R E S O L V E:

I. CONSTITUIR equipe de planejamento para contratação de empresa fornecedora de

Gás Liquefeito de Petróleo (gás de cozinha), com a finalidade de suprir a necessidade das

cozinhas do campus bem como dos laboratórios e demais atividades institucionais, conforme

quadro abaixo:

SERVIDORES SIAPE FUNÇÃO

Maria Betânia Gomes Saunier 1950680 Presidente

Elidiney Coelho Pimentel 1192735 Membro

Rafaela Batista Solimões 2358588 Membro

II. À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem

necessárias.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretor-Geral do campus Maués
Port. N.º 1.127 – GR/IFAM/2019

file:///C:/Users/Chefe%20de%20Gabinete/Documents/GABINETE%20GDG%202020/ORDENS%20DE%20SERVIÇOS%20-%202020/gabinete_cma@ifam.edu.br

		2023-01-20T09:23:54-0400
	ELIAS DA SILVA SOUZA:34678697268